主合同项下存在分期履行债务的，该主合同的保证期间为最后一期债务履行

期限届满之日起三年。 商业汇票承兑、信用证和保函项下的保证期间为债权人垫付款项之

日起三年。 商业汇票贴现的保证期间为贴现票据到期之日起三年。 债权人与债务人就主合

同债务履行期限达成展期协议的，保证人同意继续承担连带保证责任，保证期间自展期协

议约定的债务履行期限届满之日起三年。 若发生法律法规规定或者主合同约定的事项，导

致主合同债权被债权人宣布提前到期的，保证期间自债权人确定的主合同债权提前到期之

日起三年。

(七)担保的债权最高额：折合人民币陆仟捌佰万元整（￥68,000,000）。

(八)保证担保的范围：债务人在主合同项下应偿付的借款本金、利息、罚息、复利、违约

金、损害赔偿金、按《中华人民共和国民事诉讼法》有关规定确定由债务人和担保人承担的

迟延履行债务利息和迟延履行金、保全保险费以及诉讼（仲裁）费、律师费等债权人实现债

权的一切费用。

(九)反担保情况：合同中未约定债务人或其他方为保证人提供反担保。

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日， 公司及合并报表范围内各级子公司的担保行为均为内部相互担

保，不存在对公司合并报表范围外的单位提供担保的情况。其中，公司对合并报表范围内各